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Elsk mer!
Alle som var til stede holdt pusten. Øynene 
til brudeparet ble fylt med tårer. Nå var begge
passert femti og ønsket å gi kjærligheten en
ny sjanse.

De kom inn til vielsen sammen. Musikken
hadde de valgt ut selv. Salmene også. Under
prestens tale merket jeg at de fulgte godt med,
samtidig som de møtte hverandre med gode,
støttende blikk.

Samtidig ble det nesten umulig å si ordene
«inntil døden skiller oss.» Ikke fordi de hadde
vært gift før. Alle som kjente dem, visste at
dette var ikke noe de tok lett på. Heller tvert
om. Det var følelsen av at livet nå, helst skulle
vare evig. Da ble det vanskelig å tenke på
slutten. 

Både livet og kjærligheten kan være sårbar.
Derfor slår hjertet mitt litt raskere hver gang vi
sier «I gode og onde dager. Inntil døden skil-
ler oss.» 

Det er fint å være prest i bryllup. Selv om jeg
vet at mange forhold går i stykker, er ikke min
erfaring at brudd er noe lettvint. Derfor heier
jeg på alle som satser på nytt etter å ha opp-
levd sår, skuffelser og nederlag. 

Kirka er stedet for det uperfekte livet! Jesus
møtte mennesker med nåde. Og ba oss om å
elske mer! I Johannes-evangeliet kapittel 15,
vers 17 står det: «Dette er mitt bud til dere.
Elsk hverandre!»

Vi trenger ikke alltid si de store ordene.
Viktigere er det at de blir praktisert! Enten
to voksne finner hverandre og satser på nytt,
eller det handler om mer hverdagslig omtanke
og omsorg i form av et smil, vennskap og 
naboskap.

Å elske handler like mye om vilje som om
følelser. Vilje til å vise respekt og bry oss. For
de som lever nært innpå oss selvsagt, kollega-
er, men også for våre folkevalgte, enten det
politikere som sier ja til å påta seg verv, eller
det er de som stiller opp for lokalsamfunn og
kirke gjennom menighetsråd og kirkeutvalg.

Det er mange politikere jeg er uenig med.
Noen mennesker sier og gjør ting som jeg
ikke liker. Samtidig vet jeg at det til og med
finnes algoritmer og krefter som vil styrke 
misnøyen og forsterke splittelser mellom 
mennesker. Alt dette hører med til det å være
menneske i vår tid. Desto mer viktig er det 
elske mer! Mennesker vi er glade i, men også
andre. 

Å elske handler om mer enn følelser. To som
gifter seg, vil hverandre. Selv om følelser også
er viktig. Særlig når de motiver til å bry seg.
Og å elske mer.

Noen ganger er det den «kortreiste kjærlighe-
ten» som er aller viktigst. Den som vises der
vi lever våre liv, men også slik vi ser på oss
selv og det livet vi faktisk har. 

Vi må først sette pris på de nære ting, før vi
kan søke lykke andre steder. Så elsk mer! Og
elsk nært. Livet er til låns, og noen ganger er
det vår mulighet og vårt valg – å velge det
gode!

Steinar Leirvik
Prost i Fosen
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Hva skjer?

BJUGN
Telefon 400 01 170

BJUGN 
BILSERVICE AS
Telefon 924 21 132

Telefon
468 15 774

Hverdager 10:00–18.00 - Lørdager 10:00–16.00

Normisjon Bjugn
Fredag 13.oktober blir det møtedag på Bjugn
Menighetshus (felles arrangement med NLM) 
Vi får besøk av regionleder i NLM Atle Ølstøren
taler og Leksvikkarran synger og spiller. 
Samlinger kl.13.00 og 15.00. Det blir varmmat
mellom samlingene og siste samling starter med
ettermiddagskaffe.

Onsdag 8.nov. kl.19.00 Møte på Bjugn
Menighetshus. Bjørn Roger Karlsen taler. 
Det blir sang og musikk og bevertning.
Velkommen til samlinger med godt fellesskap.

Normisjon Bjugn

Bjugn menighetshus
har små og store lokaler
som passer perfekt både 
til møter, små og store sel-
skaper. Det er både lerret
og projektor tilgjengelig.

Ta kontakt da vel!
Mob 938 80 613

Møterom og 
selskapslokaler 
til leie

Julemesse 18. november
Vi minner om Bjugn menighet sin julemesse 
Botngård vel lørdag 18. november kl 11.00

Tradisjonelt program med salg av rømmegrøt,
kaffe og kaker. Salg av julebakst, årelotteri, 
tombola, dagens, kakelotteri og underholdning.

Vi har allerede startet salg av lodd til hovedlot-
teriet med masse flotte premier.

Om du ikke ser noen loddselgere og vil kjøpe
lodd, ta kontakt på mob 938 80 613 eller du
kan vippse til 130430. 

20 kr pr lodd.



Takk for en varm, god og profesjonell vigs-
lingsgudstjeneste. Det er ikke hver gudstje-
neste vi sitter med et hefte med 12 tettskrevne
sider. Å skrive om denne gudstjenesten blir
bare platt og klønete i f t opplevelsen. 

Etter vigslig ble det tid til kaffe, kaker og flere
gode hilsninger til den nye kapellanen. 
Noe overraskende dukket «We are family»
opp. Dette er en uformell gruppe av nær slekt
av May. Et fortreffelig sangnummer som igjen
varmet og gledet. Det ble også god tid til å slå
av en prat eller flere mellom benkeradene.

Den godhet, varme, tilstedeværelse og profe-
sjonalitet i alle ledd kan ikke gjenfortelles. 
Jeg overlater derfor formidlingen til tekst og
bilder flere steder i dette Menighetsbladet.

VSch Foto: Monja Vågø Garseg

4   � September 2023 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Vigslingsgudstjenesten May Slettan
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Å stå i Guds spotlight
Endelig! Nå er jeg ikke ‘nesten-presten’ lenger -
nå er jeg prest «på ordentlig»! Jeg vil takke for
den varme velkomsten jeg har fått fra stab og
menighetene i Bjugn og Ørland både under
vigslingsgudstjenesten og i kirkelige handlinger
jeg har fått utføre disse første månedene som
kapellan. Jeg gleder meg til å fortsette samarbei-
det med de to dyktige og solide sokneprestene
Ole Thomas og Daniela. Sammen skal vi hver
på vårt vis tjene Gud gjennom gudstjenester,
dåp, begravelser, andakter, vielser og samtaler -
i glede og i sorg. Sammen med alle på kirke-
kontoret er vi tilgjengelige for hele Ørland
kommunes befolkning. 

Jeg går inn i tjenesten med glede og ærefrykt.
Glede over at studiet ble fullført som planlagt,
og over ansettelsen i disse to menighetene jeg
har kalt for ‘mine’ i mange år. Ærefrykt over 
ansvaret Den norske kirke og biskop Herborg
har pålagt meg, og som jeg må få litt tid til å
vokse inn i. Likevel er jeg trygg og overbevist
om at det er her Gud vil ha meg – og at mitt
talent er å stå i prestetjenesten som den jeg er. 

Fotografen fanga et magisk øyeblikk under vigs-
lingsgudstjenesten da prost Steinar Leirvik og
jeg skulle dele ut nattverd. Gud selv var til stede
med sitt kjærlighetsfulle lys! Mitt største ønske

er at Gud alltid veileder meg til å forkynne sitt
ord klart og rent, og at jeg forvalter de hellige
sakramentene dåp og nattverd etter Kristi inn-
stiftelse og vår kirkes orden, slik jeg har avlagt
løfte om. Jeg ber inderlig om at Guds lys
skinner gjennom meg og ut til hver enkelt 
person i Bjugn og Ørland menigheter, først da
kan jeg med rette stå trygt i Guds spotlight.

May kapellan

Foto: Monja Vågø Garseg

Høtbasar i Bjugn menighetshus
Tirsdag 17. oktober kl 18.00 er det høstbasar 
i Bjugn menighetshus. 
Her vil du få servert kaffe og kaker. Du vil få høre en andakt, 
det vil bli allsang og muligheten til å kjøpe årer og lodd. 
I løpet av september vil det bli mulig å kjøpe lodd på 
forhåndssalg til høstbasaren.
Alle velkommen til en hyggelig stund i Bjugn menighetshus.
Arr Stiftelsen Bjugn menighetshus
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Fosen prostis nye
prost, Steinar Leirvik,
ble høytidelig innsatt 
i sitt embete søndag
27. august. Det ble en
flott og minnerik dag
for alle som overvar
gudstjenesten i
Stadsbygd kirke.

En mild og vakker 
sensommerdag så vel
som en fullsatt kirke
rammet inn dagen.
Gode ord og velsig-
nelse fra Biskop
Herborg Finnset, 
gripenende solosang
av Børge Rømme og 
samstemte toner fra
Stadsbygd Mandssangerforening ønsket 
Steinar varmt velkommen til prostegjerningen
på Fosen. 

Hovedpersonen selv holdt preken der han 
innledningsvis rettet blikket mor Fosen, mot
det som ventet han av oppgaver, mot folket 
og samfunnslivet. Dagens tekst var hentet fra
evangeliet etter Markus der det å forvalte sitt
talent var den røde tråden.  

Sokneprest Thala Juul Holm ledet gudstje-
nesten etter innsettelsen og Daniela Jona Lind,
sokneprest i Ørland sokn, var medliturg.
Diakon Inger Falch Løwø deltok også. 

Etter gudstjenesten ble det hjertelige håndtrykk
og personlige hilsener samt servering av kaffe
og kaker. 

«En stor opplevelse, jeg følte meg veldig 
heime i Stadsbygd kirke denne ettermidda-
gen», sa Steinar da dagen var omme.

Vigdis Schei

Innsettelse av prost Steinar Leirvik

Biskop Herborg Finnset, sokneprest i Ørland Daniela Jona Lind, sokneprest i
Stadsbygd Thala Juul Holm, prost i Fosen Steinar Leirvik, diakon i Indre Fosen
Inger Falch Løvø og kantor i Indre Fosen Oleg Alohins deltok alle i gudstjeneste
med innsettelse av ny prost i Stadsbygd kirke. Foto: Elise Tetlimo

Børge Rømma avsluttet prosten sin preken ved 
innsettelsen i Stadsbygd kirke med å synge 
How Great Thou Art. Foto: Elise Tetlimo
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Velkommen alle 4-åringer

til 4-årstreff i kirka en ettermiddagstime. Vi vil
holde på med «Grønn kirke» og skaperverket.
Vi skal også tegne, spise og kose oss.

JØSSUND KIRKE Tirsdag 3. okt. kl. 17-18
BJUGN KIRKE Onsdag 4. okt. kl. 17-18
NES KIRKE Torsdag 5. okt. kl. 17-18

Familiegudstjeneste med alle 4-åringer i 
Jøssund kirke søndag 08. okt kl. 10.30-12.30
(Gudstjeneste kl 11.00). 
Inviter gjerne med familie, 
faddere, venner og naboer.

Scann QR-kode og fyll inn i 
påmeldingsskjemaet.

Velkommen til overnatting i kirka

Du som går i 5. klasse er velkommen til å 
feire 1 søndag i advent i kirka. 
Jøssund kirke. Oppstart Lørdag 2. desember
kl. 1800 med overnatting til søndag, hvor 
deltagerne er med som ministranter i guds-
tjenesten. 

Scann QR-kode og fyll inn i påmeldings-
skjemaet, eller send e-post til 
kirkekontor@orland.kommune.no

Barnas adventverksted

Bjugn menighetshus lør 9. desember kl. 11-14

Vi lager julepynt, baker pepperkaker og har 
en liten samlingsstund

Alle barn må ha med seg en voksen. Ta med
forkle og kjevle. Servering av kakao og boller.

Utlodning av pepperkakehus og div. 
10,- kr pr lodd (Vipps elle kontanter).
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EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        

Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn
Tlf. 979 94 925

BJUGN

Telefon
72 52 91 70

7160 BJUGN

72 52 70 00

Entreprenør

Tømmer- og snekkerarbeid

Betongkonstruksjoner

Ombygging - Nybygg - Kranutleie

Bjugn

Emil Schanches gt. 5, Bjugn
Telefon 72 52 00 10  
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Blomster 
i sorg og glede

Planter
til hus, hage og kirkegård

M

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00

www.hageland.no

BJUGN 

Strandveien •  Bjugn  •   Tlf 72 52 81 05

Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 966 20 360

Bjugntorget • Telefon 72 52 05 60

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00
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Da er høsten her og vi har så smått
startet opp med høstprogrammet i
Bjugn menighet. I den skrivende stund
har vi nettopp hatt høstens første for-
middagstreff med et godt oppmøte.
Gjest denne dagen var vår nye Prost
Steinar Lervik. Steinar fortalte om seg
selv og sin reise i sin prestegjerning 
og han leste også fra sin egen bok
«Ettertanker». Vi sang sammen og 
hadde gode samtaler i pausen hvor vi
drakk kaffe, spiste brødskiver og kaker. 

Under hvert formiddagstreff har vi
også loddtrekning, alle som møter får
ett lodd hver og flere har med seg gevinster. 
Alle betaler lodd etter det de har mulighet til. 

Menighetens busstur
Før sommeren var vi på tur til Åfjord, Roan og
Osen. Bussen gikk fra menighetshuset klokken
09.00 og vi var tilbake klokken 18.00.

Hans Otto Stjern guidet oss på hele turen med
gode historier ispedd med masse humor og er 
en fantastisk guide å ha med seg på tur. 

Første stopp var Hageland i Åfjord, der hadde
Hans Otto Stjern ordnet avtale med at alle som
handlet fikk 20% avslag. Mari Høyen, Eva Mari
Bratland og Tina M. R. Paulsen hadde ordnet
lunsj, samt vi hadde med kake. 

Sjefen på Hageland inviterte oss inn i utstillings-
gruppen hos dem og der var det bord og stoler
imellom blomster og vaser. Det ble en fantastisk
lunsj sammen inne blant blomsterduft blandet
med deilig kaffe lukt, latter og prat.

Neste stopp var Osen kirke hvor vi ble møtt av
Diakoniarbeider Tone Foss og organist Yulin Lu.
Tone Foss fortalte historier fra Osen kirke og tok
oss igjennom mange tidsepoker. Hun hadde en

fantastisk formidlingsevne og fortalte historien
på en engasjerende måte. Det ble også en over-
raskelse under besøket i Osen. Ole Eggan over-
rasket med å fortelle om lesepulten som han
hadde laget. Ole måtte signere lesepulten og
Tone Foss har lagt inn historien i kirkehistorien.
Organisten spilt to stykker for oss, ett på orgelet
og et stykke på piano, det var en fryd for øret.
Vi var utrolig heldig med været denne dagen og
Trøndelag viste seg fram på en helt magisk måte,
skyfri himmel og sol. 

Siste stoppested var Nordmeland gårdshotell 
og der fikk vi servert nydelig buffe med både
varm og kald mat samt dessert og kaffe. Vi spiste
oss alle gode og mette før vi satte kursen tilbake
mot Bjugn. Vi ble stødig brakt tilbake til Bjugn
menighetshus med bussen full av nyinnkjøpte
blomster fra Hageland i Åfjord og en masse nye
inntrykk fra dagen vi har hatt sammen. Takk til
Jostein Grande for trygg transport.

Vi gleder oss allerede til neste tur og vi tar gjerne
imot innspill og ønsker over turmål. 

Med ønske om en god høst. 

Tina Marie Rødde Paulsen

HILSEN FRA DIAKONIARBEIDER
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TELEFONER
Ørland kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 60

www.kirken.no/bjugn
kirkekontor@orland.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 91 841
Sokneprest 
Ole Thomas Bientie Reiten . . . . . . . . . . . 922 13 061

Kapellan 
May Slettan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 413 73 713

Trosopplærer
Randi Kristine Bugten . . . . . . . . . . . . . . . . 926 42 162

Diakon
Larisa Margrethe Ross Sagranden . . . 905 21 235

Diakoniarbeider
Tina Marie Rødde Paulsen . . . . . . . . . 413 35
187

Menighetsforvalter Ørland og Bjugn menigheter
Eva Mari Bratland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 938 80 613

Sekretær
Irja Helen Hammern Døsvik . . . . . . . 960 30 164

Rådgiver
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 03 798

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjenere
Herold Jakobsen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238

Sommer på kirkegårdene
I år har vi hatt en flott sommer. Mye sol, passe
regn og litt vind. Når vi kombinerer det med
flotte ansatte og sommerhjelper, blir det mye
bra. Vi har fått mye skryt av hvor flotte kirke-
gårder vi har i sommer. Det er inspirerende
for de som jobber når det er godord som mø-
ter deg midt i arbeidsøkta. Det er ekstra godt
når vi tenker tilbake på sommeren i 2022, 
da det nesten ikke var mulig å komme ut med
klipperne uten at det ble seende ut som en
åker på grunn av alt regnet. Det var veldig
krevende dager på jobb, og resultatet var ikke
det samme. Derfor er det ekstra takknemlig
med et slikt 2023.

Nå er høsten så smått begynt å nærme seg.
Da kan det være på plass å minne om at 
høstryddinga nærmer seg. Men blir det en
høst like fin sommeren, kan vi få mange fine
og solfylte dager framover. Vi vet at flere har
tradisjon for å gjøre det fint til den første hel-
ga i november – Allehelgens dag. Det setter vi
stor pris på. Det gir både dagen og den mørke
perioden vi da er inne i et flott løft.

Kirkevergen

Nyoppusset Nes kirke
Et omfattende arbeid på ene langsiden 
av Nes kirke er i sommer utført av 3B.
Utskifting av råteskader vegg og vinduer.
50 termopanruter er byttet. Det ene 
sakristiet er ryddet for murpipe. Ny ytter-
dør skal settes inn, nytt gulv skal legges,
hele rommet males og et lite kjøkken
monteres. VSch
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Matt 7,15-20: 

Falske profeter
– Et godt tre bærer god frukt, et dårlig tre 
bærer dårlig frukt (1 Joh 4,1-6)

Stig og jeg har to epletrær. Det ene er mer
puslete og mindre enn det andre. Vi tok et be-
visst valg om å kjøpe disse to ulike trærne da
de var små, fordi vi ønsket to ulike eplesorter.
Vi hadde, og har fortsatt, ikke så mange kunn-
skaper om epledyrking. Trærne har stått på
plena i ca 15 år, og kun 1 – en – sommer har
vi høsta «mengder» god og spiselig frukt av
det største og beste treet. De fleste årene er det
noen få, ofte sure, epler på det minste treet, og
litt større mengde på det største. Men som på
mange andre epletrær her på Ørlandet, er inn-
høstinga best egna til eplekaker el.l. 

Problemet mitt er at jeg ikke kan skille mellom
den gode og dårlige frukta før jeg tar en sma-
kebit av de ulike eplene. Og fordi vi hadde én
sommer som ga god vekst, lever vi stadig i 
håpet om at kanskje, - kanskje i år? Og enn
om det minste treet også ‘bugne over’, bare
det får ett år til på seg…? 

Et godt tre bærer god frukt, et dårlig tre bærer
dårlig frukt. Et godt tre kan ikke gi dårlig frukt,
og et dårlig tre kan ikke gi god frukt. 
(Matt 7,17-18)

Skal jeg sage ned og kaste ett eller begge
epletreene på ilden? 

Vi har også to solbærbusker; samme sort,
samme størrelse. De fremstår som én enhet,

der de lener seg tett inntil hverandre. Hvert år
produserer de omtrent lik mengde bær. Men
bæra modnes i ulikt tempo: På sida med mest
skygge er bærene fortsatt sure når de første
søte, store, solmodne solbærene kan nytes i
en munnfull. Noen år rekker jeg ikke å høste
inn alle fantastiske c-vitamintilskudd fra sol-
bærbuskene, og håper derfor at de overmod-
ne, og etter hvert råtne bærene gir næring og
nytt liv til neste vekstsesong. For jeg har ikke
så mye kunnskap om solbærbusker heller…

Det jeg derimot registrerer på trærne og 
buskene på eiendommen vår, er at sol, tem-
peratur, jordsmonn, passelig mengde vatn, og
av og til litt gjødsel eller beskjæring har stor
betydning for vekstvilkårene til de ulike 
plantene. Ett år trivdes ett epletre, mens sol-
bærbuskene stort sett klarer seg hver sesong. 
Vi mennesker trenger også riktig mengde 
temperatur næring og væsketilførsel – både
fysisk, psykisk og åndelig. Noen ganger blir 
vi plassert, eller velger selv å være i fellesskap
som gir oss lite påfyll, som tapper oss for
energi, eller til og med påvirke oss negativt.

Jesus bruker eksemplene med trær og frukter
om falske profeter. Ulver utkledd som uskyl-
dige ‘ålreite’ sauer – personer som bevisst eller
ubevisst snakker usant, har til alle tider spredd
om seg med løgner. Eller valgt å tie, selv om 
de vet at medmennesker har blitt feilaktig
dømt, undertrykka eller utsatt for rasisme eller
diskriminering. Vi har dessverre alt for mange
eksempler på dette i religiøse og i politiske
sammenhenger opp gjennom verdenshistorien. 

Preken ved May Slettan på vigslingsgudstjenesten
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Hvem er dagens falske profeter? Dagens ‘ul-
ver i fåreklær’? Jeg trenger ikke å gå lenger
enn til meg selv for å finne eksempler på at
jeg som menneske kan være svikefull, urett-
ferdig eller lite inkluderende. Eller at jeg i
noen situasjoner selv opplever sjalusi, ute-
stengelse, eller blir satt i en bås jeg ikke er
komfortabel med. Av og til spres løgner i ufor-
stand, av og til med vitende og vilje. Og noen
ganger er de godt innpakket under en uskyl-
dig, allmenn sannhet for å få fram et radikalt
budskap.

Dagens tekst er henta fra Bergprekenen. Jesus
egne visdomsord om hvordan vi mennesker
skal oppføre oss mot hverandre. Og hvordan
vi kan få et sunt gudsforhold. For meg med litt
varierende erfaring med gode og dårlige frukt-
trær og bærbusker, er det godt å la øynene
vandre rundt på andre tekster. For i
Bergprekenen finner jeg mange kjente og kjæ-
re vers: 

Alt dere vil at andre skal gjøre mot dere, 
det skal også dere gjøre mot dem. (Matt 7,12)

Og Be, så skal dere få. Let så skal dere finne.
(Matt 7,7)

Eller «Vær ikke bekymret for morgendagen»
for Gud vet hva du trenger! Gud har skapt
deg, og elsker deg akkurat slik du er. Jeg har
vært så heldig at jeg har fått beholde min 
trygge barnetro gjennom mange kriser i livet.
Jeg vet at andre har mista troen ved å oppleve
tilsvarende kriser. Mens andre har funnet, 
eller funnet tilbake til troen si under, eller 
etter, kriser i sitt liv. 

Hvorfor opplever vi samme situasjon ulikt?
Kan det ha sammenheng med hvilken næring

vi har fått underveis? Hvilket jordsmonn troen
i sin tid ble planta i? Eller om vi jevnlig har
oppsøkt gamle og nye kilder med vatn?

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så
skal dere få alt det andre i tillegg. Matt 6,33

Bergprekenen i Matteusevangeliet er gjengitt i
tre kapitler. Med ulike innfallsvinkler forklarer
Jesus skillet mellom Guds rike og vår verden.
Guds nåde er et stort mysterium, og like
mangfoldig som en frodig og fargerik hage
med alle mulige vekster. 

Jeg håper at vi i Ørland og Bjugn legger til 
rette for et fargerikt fellesskap på alle nivå. 
At vi kan se på menighetene og lokalsamfun-
net som en mangfoldig blomstrende hage.
Der alle har sin plass og vi får vokse og vise
våre ulike talenter. Og finner vi et surt eple
innimellom, så ber vi om veiledning i felles-
skap - så vi kan vokse og utvikle oss både
som kristne medmennesker og menighet. 

Og jeg tror at det er kraft i de foldede hender!
Som kapellan for Ørland og Bjugn menigheter
er mitt største ønske at vi kan leve i god og
åpen dialog med hverandre innad i menighe-
tene og i samarbeid med lokalsamfunnet i
hele kommunen. Slik kan vi høste gode fruk-
ter sammen. 

Ære være Faderen og Sønnen og Den hellige
ånd, som var og er og blir, en sann Gud, fra
evighet og til evighet.
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For alt jeg hører i mitt hode
Er han du er, er feil
Du spør hver dag hvem er jeg
Det satt en jævel inn i hodet mitt som skulle
vært hos deg
Har flere tusen stemmer som aldri glemmer
Hvisker meg i øret ting jeg ikke orker høre
Hils på jævelen inn i hodet mitt
Som flytta inn og ble en del av meg
Rekk opp hånda om du prøver å løpe
Fra kaoset inn i deg
Rekk opp hånda om fortida
Aldri ser ut til å dra sin vei

«Rekk opp hånda» – Chris Holsten

Noen ganger er mørket en storm som skyller
over oss, andre ganger er mørket det konstante
dryppet av vann som i en kran som lekker. Av
og til er det en fysisk storm, slik som stormen
Hans, som skylte over jorder, dro med seg hus
og stengte veier. Andre ganger er det en indre
storm som angriper dine tanker og emosjoner.
Kanskje som en stemme som forteller deg at
du ikke er god nok, at du ikke er verdifull, 
at du må drikke mer, ta akkurat de pillene,
kanskje livet ditt blir bedre om du bruker hasj,
marihuana eller kokain, kanskje hjernen din
bombarderer deg med bilder fra fortiden din
og ting du en gang gjorde, eller kanskje den
viser deg falske bilder av fremtiden din. 

Jeg kan ikke love at disse stemmene vil slutte
å rope, vil slutte å gå til angrep, men jeg kan
love at det er mange folk som bryr seg om at
man skal klare å stå gjennom stormen. Både
fagfolk og andre. 31. august var det den inter-
nasjonale dagen for å minnes de døde og 
skape bevissthet om at overdoser kan fore-
bygges. Så om du eller noen du kjenner sliter
med rus så er vi i kirken og fagfolk i kommu-
nen her for deg. Det finnes hjelp til den som
ønsker det for: «Vi har ingen å miste». 

I kirken er det en stemme vi håper kan være
med å motsi det våre indre stemmer sier til
oss; en stemme som ønsker oss vel. Det er en
stemme som ønsker å si at du er god nok, at
du er elsket og at du ikke er alene. En stemme
som vil omfavne oss i kjærlighet.

Du sier jeg er Din, selv på min verste dag
Du sier jeg er sterk, når jeg tror jeg er svak
Du sier jeg er nok, når jeg ikke strekker til
Når jeg ikke selv kan gå, så bærer Du mitt liv

«Du sier» – David André Østby & 
Karoline Neteland

Diakonen deler
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Vi i kirken vil veldig gjerne være din samtale-
partner om du ønsker det, og deler gjerne
både gode og dårlige dager sammen med
deg. Jeg, diakoniarbeideren i Bjugn menighet
eller en av prestene våre tar gjerne en kaffe,
går en tur med deg, tar en samtale på telefon,
chatter på nett eller kommer på besøk til deg. 
Ta kontakt med kirkekontoret på 
telefon 72 51 95 60 eller 
kirkekontor@orland.kommune.no

Larisa Margrethe Ross Sagranden, Diakon

diakonenlarisa                       

Diakoneniorlandogbjugn

E-post: diakon@orland.kommune.no                    
Telefon 905 21 235 

SKJÆRP DÆ!
Nå er det på tide at vi blir snillere
og rausere både med oss selv,
hverandre og jordkloden! 
Intet mindre.
Forestillingen kalt «Skjærp dæ»
hvor opplesning av korte, kraftfulle
livsfilosofiske tekster (skrevet 
av meg) kombineres med musikk
(spilt av Terje Tranaas – kjent
blant annet Åge & sambandet).  

Forestillingen har så langt blitt 
vist på over 40 ulike plasser i
Trøndelag og Nordland og vises
nå i Bjugn og Storfosna kirke. 

BJUGN KIRKE 9. oktober  kl 19:00 150,00 inngang
STORFOSNA KIRKE 11. oktober kl 19:00 150,00 inngang
Her finner du mye om oss: www.astrihansenjuvik.no/skjaerp-dae
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Da er resultatene fra kirke-
valget 11. september ferdig
og vi vil gratulere Bjugn 
menighet med nytt menig-
hetsråd!

Det nye menighetsrådet trer 
i kraft rundt 1. november.

Dere vil bli kontaktet på
epost med møteinnkalling 
til det første konstituerende
menighetsrådsmøte.

Om dere har spørsmål, 
ikke nøl med å ta kontakt.

Bjugn menighetsråd periode 2023-2027
Navn Liste Rangering Stemmer tot.
Lise Johanne Lund Nominasjonskomiteens liste 1 482
John Martin Solem Nominasjonskomiteens liste 2 452
Roar Olden Nominasjonskomiteens liste 3 449
Unni Helen Mandal Solhaug Nominasjonskomiteens liste 4 438
Laila Iren Veie Nominasjonskomiteens liste 5 434
Dagfinn Andresen Nominasjonskomiteens liste 6 430
Torill Bakken Ophaug Nominasjonskomiteens liste 7 420
Tordis Harsvik Nominasjonskomiteens liste 8 418

Varamedlemmer
Navn Liste Rangering Stemmer tot.
Arnt Kjøl Nominasjonskomiteens liste 9 415
Lill Monica Vågø Nominasjonskomiteens liste 10 414
Emma Otelie Standahl-Skog Nominasjonskomiteens liste 11 413
Ivar Hellem Nominasjonskomiteens liste 12 410
Siw Camilla Sundseth Nominasjonskomiteens liste 13 409

Full kontroll og god stemning under kirkevalget i Oksvoll krets.
Ola Aune, Iver Hellem, Tordis Harsvik og Berit Kaasa Schanke
prøver å svare på alle tenkelige og utenkelige valgtekniske 
spørsmål fra Benn Emil Wahl. Foto: Vidar Schanke

Kirkevalget 2023
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I juli og august gjennomførte 
menighetene i Ørland og Bjugn
egne pilegrimsarrangementer.
Søndag 23. juli gikk turen fra
Austrått kapell til Karlsengstrek-
ket, og onsdag 26. juli fra Ørland
kirke til Austråttborgen. I tillegg
var det 2 morgen- og kveldsan-
dakter i Ørland kirke samme uke.

Søndag 6. august samarbeidet vi med Valler-
sund gård, hvor vi etter en vandring på klang-
stien avsluttet inne i kapellet. Under alle van-
dringene hadde vi flere stopp der vi fikk høre
et bibelvers, sang en salme og ba en bønn.

Noen ganger gikk vi i stillhet for å ta inn over
oss Guds fantastiske skaperverk. May kapel-
lan fikk tatt i bruk pilegrimsstaven som hun
fikk i velkomstgave fra menighetene etter
vigslingsgudstjenesten 2. juli.

Pilegrimsaktiviteter sommeren 2023

Hans Otto Stjern leder i Bjugn MR og Karl
Rædergård leder i Ørland MR holdt velkomst-
tale til May og overrakte en gave fra begge
MR. Gaven var en pilegrimsstav laget av
Reidar Holden. I sin hilsen til May hang 
historien om den den spesielle gaven magisk 
sammen med May sin preken. 

Om pilegrimsstaven
Emnet til staven var ei lita «sveltgran» på 5 cm
diameter nederst og 2,5 m lang. Den sto i grov
skog og strakte seg etter luft og lys med noen
få levende greiner øverst i toppen. 
Årringene viste at den hadde brukt ca 20 år 
på å bli såpass. Et rådyr hadde pusset hornene
sine på det og skadet barken, men den hadde
grodd til så det nå var bare et arr med mørkete
farge i treverket.

Denne tøffe sliteren ble nå opphøyet til pile-
grimsstav! De minste skal bli de største eller 
de siste skal bli de første! Den ble pusset og 
oljet og fikk et lite horn fra et værlam av gam-
melnorsk sau fra Tarva. Lammet og den gode
hyrde! Hyrdestavene hadde også en krok i 
enden for å fange inn lam eller sau. Den er
også fin til å dra til seg greiner når du plukker
nyper! Et emblem fra St. Olavsleden er satt 
på til slutt.

Reidar Holden

Gave fra menighetsrådene
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DÅP
Jøssund kirke – 09.05.2023
Lukas Haukaas Otterstad

Jøssund kirke – 18.06.2023
Ingrid Andine Årbogen  Dahlberg
Ulrik Nygård Jøssund
Hedda Olsen
Elida Moen  Sandvik
Iver Helsø Øien

Jøssund kirke – 20.08.2023
Sophia Isabel Garlimo
Jørgen Olsen

Tarva kapell – 10.06.2023
Mathias Berg Larsen
Marie Berg Olsen

VIELSER
Jøssund kirke – 24.06.2023
Lone Pernille Haugan Barseth og
Jonas Nikolai Henriksen

Jøssund kirke – 29.07.2023
Laila Marie Pedersen  Sandmo og
Oddbjørn Bugten

Jøssund kirke – 26.08.2023
Pia Olden og Simon Leikvang

Hegvik kirke – 01.07.2023
Madelen Strøm Vollan og Andreas Erklev

Hegvik kirke – 29.07.2023
Linda Mørk og Thomas Simble Laugen

GRAVFERD/BISETTELSE
Bjugn kirke – 04.07.2023
Magne Kristoffer Høyvik

Bjugn kirke – 01.08.2023
Inger Marie Garten Holm
Tordis Johansen

Bjugn kirke – 08.08.2023
Ole Johan Sørsæther

Bjugn kirke – 18.08.2023
Kjell Inge Johansen

Bjugn kirke – 29.08.2023
Berit Dullum Weisser

Hegvik kirke – 09.06.2023
Rune Hermod Rødsjø

Jøssund kirke – 23.06.2023
Thore Jenssen

Jøssund kirke – 30.06.2023
Åshild Margrethe Slette
Marit Kristiansen

Jøssund kirke – 25.08.2023
Willy Strøm Bekkavik

Nes kirke – 02.06.2023
Margareth Oline Blankenbaker

Nes kirke – 04.07.2023
Nelly Margrethe Dybfest

Nes kirke – 07.07.2023
Ruth Hellem
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GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
Dag Dato Tid Kirke Liturgi

Søndag 24.09.23 11:00 Nes kirke Forordnet gudstjeneste
50-års + pres. nye konfirmanter

Søndag 24.09.23 19:00 Bjugn kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 01.10.23 11:00 Hegvik kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 08.10.23 11:00 Jøssund kirke Forordnet gudstjeneste
Høstakkefest med 4-åringer

Søndag 22.10.23 11:00 Nes kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 29.10.23 11:00 Hegvik kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 05.11.23 14:00 Bjugn kirke Forordnet gudstjeneste
Allehelgens dag

Søndag 05.11.23 16:00 Jøssund kirke Forordnet gudstjeneste
Allehelgens dag

Søndag 12.11.23 11:00 Bjugn kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 19.11.23 11:00 Ørland kirke Felles livsgledegudstjeneste 
Ørland og Bjugn

Søndag 26.11.23 11:00 Hegvik kirke Forordnet gudstjeneste

Søndag 03.12.23 11:00 Jøssund kirke Familiegudstjeneste
Lysvåken helg

Søndag 03.12.23 19:00 Nes kirke Forordnet gudstjeneste

Det tas forbehold om eventuelle endringer.

SMS-VARSLING
Bjugn menighet og Ørland menighet samarbeider om SMS-varsling. Ønsker du varsel om hva 
som skjer i menighetene i Ørland kommune, send «Ønsker SMS-varsel» til 938 80 613.

Sentrumsveien 10
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 87 00
post@tannlegeolden.no

SNEKKERSERVICE
Snekring og maling
DANIEL BOROWIECKI
TELEFON 485 07 268



INFORMASJON

Søskenbarnedåp 
og konfirmasjon i 
Tarva kapell

FOSEN TRYKKERI AS

BLI FAST GIVER TIL MENIGHETSBLADET VÅRT
Kontakt banken din og opprette et fasttrekk til konto: 4295.21.19707 

VIPPS: 657081 - Bjugn sokn (Menighetsbladet Bjugn Menighet) 

10. juni var det søskenbarnedåp i Tarva kapell,
da Marie og Mathias ble døpt.

11. juni ble Arn Inge Mikkelhaug konfirmert 
på samme sted. Foto: VSch




